

参考資料

特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条例の一部を改正する条例 新旧対照表

新				旧			
別表（第1条、第4条、第5条関係）				別表（第1条、第4条、第5条関係）			
略				略			
いじめ 防止対 策推進 委員会 （定例 会）	委員長	日額 9, 2 0 0	1日 1, 3 0 0	いじめ 防止対 策推進 委員会	委員長	日額 9, 2 0 0	1日 1, 3 0 0
	副委員長	日額 8, 6 0 0			副委員長	日額 8, 6 0 0	
	委員	日額 8, 6 0 0			委員	日額 8, 6 0 0	
いじめ 防止対 策推進 委員会 （臨時 会）	委員長	日額 22, 0 0 0	1日 1, 3 0 0				
	副委員長	日額 20, 0 0 0					
	委員	日額 20, 0 0 0					
いじめ 問題再 調査委 員会	委員長	日額 22, 0 0 0	1日 1, 3 0 0	いじめ 問題再 調査委 員会	委員長	日額 9, 2 0 0	1日 1, 3 0 0
	副委員長	日額 20, 0 0 0			副委員長	日額 8, 6 0 0	
	委員	日額 20, 0 0 0			委員	日額 8, 6 0 0	
略				略			

